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Digitalt fylkesårsmøte og utsatt Storkurs   
 
Dett er en uttalselse fra 4H Trøndelag pr 12.3.2020 kl 19.00 

 

På grunn av Korona gjennomføres fylkesårsmøte digitalt 21. mars og vårt planlagte 

Storkurs på Mære i april utsettes på ubestemt tid.  

 

Fylkesstyret hadde et ekstraordinært møte torsdag kveld 12. mars i forbindelse med 

koronaviruset og situasjonen Norge står i og hvordan dette påvirker 4H Trøndelags 

aktiviteter fremover.  

 

I 4H iverksetter vi de nødvendige tiltak for å forebygge smitte og hindre spredning av viruset. 

Vi holder oss løpende orientert om situasjonen, og følger de til enhver tid gjeldende rådene 

fra norske helsemyndigheter. 

 

Slik påvirkes fylkesarrangement i 4H Trøndelag: 

 

Fylkesårsmøte 21. mars 2020 

Fylkesårsmøtet er ikke utsatt eller avlyst.  

4H Trøndelag kommer til å gjennomføre fylkesårsmøte 21. mars kl 12.00 digitalt gjennom 

TEAMS og ikke som et fysisk møte. Teams sammenlignes med Skype og er et digitalt verktøy 

for å kommunisere. Det betyr at delegatene sitter hjemme og følger årsmøtet via for 

eksempel egen PC skjerm. Dette er et forebyggende tiltak for å unngå store forsamlinger og 

en plan B for å få gjennomført årsmøte.   

 

Dette er er nytt for oss alle og fylkesstyret vil gi praktisk informasjon når dette er klart i løpet 

av neste uke. Fylkesstyret inviterer til å teste TEAMS og oppfordrer klubbene til å bli med på 

en test onsdag 18. mars kl 20.00 - 21.00. Her må vi lære ved å gjøre! 

 

Storkurs Mæte 17.-19. april 

Det vil ikke bli arrangert Storkurs på Mære 17.-19. april. Dette på bakgrunn av koronaviruset. 

4H Trøndelag utsetter Storkurset på ubestemt tid og lar fylkesstyret gjøre en ny vurdering til 

våren.  

 

 

 Fylkesstyret i 4H Trøndelag 

 

 

v/Fylkesstyreleder Håkon Rønvik 

 

Korona – hva gjør vi i 4H? 
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https://4h.no/nyhetsarkiv/korona-hva-gjor-vi-i-4h-article6429-28.html 
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